ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

Colatina/ES, 09 de novembro de 2023.

Exmo. Sr,
Felippe Coutinho Martins
DD. Presidente da Câmara ilunicipal de Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção às solicitações constantes no Oficio

no.76612023, referentê as lndicaçôes n ' í509/2023 de autoria do Vereador Angelo Stelzer

Neto (Processo Administrativo: 2'1962120231, encaminho as informaçóes prestadas pela

Secretaria Municipal de Educação de Colatina/ES.

Solicito a esta Presidência que as informações ora

prestadas sejam levadas a apreciaçáo do edil interessado.

Atenciosamente,

de Oliveira

Secretário ilunicipal Adjunto

Av. Angelo Giuberti, 343 - Bo Esplanada - Colatina/Es
CEP: 29.702-902 - TELFAX: (027) 3177-7004

oF. GAPRE 594t2023

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003900390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

>Processo n' 02589í/2023

Ao GAPRE,

Em resposta à lndicação no 150912023 de autoria do Vereador Angelo Stelzer Neto,

solicitando a manutenção de aparelhos de ar-condicionado na EMEF "Maria da Luz Goüi",

esclarecemos:

O contrato de manutençáo dos aparelhos de ar-condicionado será realizado no ano

que vem.

lndicamos que a realização de manutenção dos aparelhos no corrente ano, seja

efetivada por meio dos Recursos do PMDDE (Programa Municipal Dinheiro Direto na

Escola).

Colocamo-nos à disposição para maiores esclarecimentos, caso seiam necessários.

Colatina, 07 de novembro de 2023.

s.údo ór ÚEÊ
Dec n!

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330031003900390039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.